
No.

１

備考

合計金額

項目
デザイン展示料 

展示品搬入設営費 

展示品撤去搬出費
車両費（展示品搬入搬出）

（税込）

一般社団法人四日市青年会議所　70 周年記念委員会　

数量
￥22,000- 

小計

￥22,000-

消費税税率 10％

下記の通り御見積申し上げます。

納期期日 

支払条件 

有効期限 

別途ご相談

8 月 31 日ブース出展の件

１回
１回
１回
１台

御中

￥38,500-

￥38,500-

件名
〒511－0088 
三重県四日市市元町 2－11
TEL 059-350-1033 
FAX 059-350-1034 
MAIL motomachi.art@gmail.com
担当者　校長　阪口晴紀

見積日　令和 7 年 5 月 22 日

もとまち芸術予備校

￥38,500

御見積書

見積りNo.8

単価（税込）

  ￥6,600-  
  ￥3,300-

   ￥6,600-

￥6,600- 

￥3,300- 

￥6,600- 

現金

2025/12/31
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