

## 御見積書

見積日 令和7年5月22日

## 一般社団法人四日市青年会議所 70周年記念委員会 御中

件名 8月31日ブース出展の件

下記の通り御見積申し上げます。

納期期日	別途ご相談
支払条件	現金
有効期限	2025/12/31

もとまち芸術予備校  
〒511-0088  
三重県四日市市元町2-11  
TEL 059-350-1033  
FAX 059-350-1034  
MAIL motomachi.art@gmail.com  
担当者 校長 阪口晴紀



合計金額 ￥38,500 (税込)

No.	項目	数量	単価 (税込)	
1	デザイン展示料	1回	¥22,000-	¥22,000- 8-1
2	展示品搬入設営費	1回	¥6,600-	¥6,600- 8-2
3	展示品撤去搬出費	1回	¥3,300-	¥3,300- 8-3
4	車両費 (展示品搬入搬出)	1台	¥6,600-	¥6,600- 8-4
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
			小計	¥38,500-
			合計金額	¥38,500-

備考

消費税税率 10%